РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
18.03.2021                                    № 28                                 п. Красноармейский
О создании мобильных групп
патрулирования для мониторинга

по вопросам обеспечения пожарной

безопасности на территории

Красноармейского сельского поселения
       В целях повышения уровня пожарной безопасности, готовности к своевременному обнаружению возгораний и реагированию на них, в том числе в пожароопасный период, по недопущению возгорания сухой растительности, проведение профилактических мероприятий на территории Красноармейского сельского поселения:
      1. Создать мобильную группу патрулирования для мониторинга по вопросам пожарной безопасности на территории Красноармейского сельского поселения.(Приложение 1)
      2.Закрепить  за мобильной группой автомобиль Администрации для патрулирования территории Красноармейского сельского поселения.
      3. Утвердить график патрулирования мобильной группы сельского поселения. (Приложение 2)
      4.Обеспечить мобильную группу патрулирования ранцевыми огнетушителями «Ермак», хлопушами.
      5.Назначить ответственным за обеспечение пожарной безопасности на территории поселения специалиста первой категории Казадаеву Э.С.

      6.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста первой категории Казадаеву Э.С..
Глава Администрации
Красноармейского сельского поселения                                          А.С. Богуш
Приложение 1 к  распоряжения
                                                                                     Администрации Красноармейского сельского поселения от 18.03.2021г. №28
Состав мобильной группы патрулирования

Красноармейского сельского поселения.

	№

п/п
	Должность
	Ответственное лицо

Ф.И.О.
	Контактный телефон

	сотовый
	рабочий

	1
	Глава Администрации

Красноармейского сельского поселения
	Богуш А.С.
	89185689889
	21-7-07

	2
	Специалист ГОЧС
	Казадаева Э.С.
	89897147964
	21-5-48

	3
	Специалист ЖКХ
	Старунова М.С.
	89885792306
	21-5-48

	4
	Землеустроитель
	Севостьянова М.А.
	89198841829
	21-6-22

	5
	Член КД
	Григоренко Д.С.
	89287604652
	21-5-22

	6
	Член КД
	Ясковец Г.А.
	89286019578
	21-5-22

	7
	Водитель
	Лысенко А.П.
	89188568706

	8
	УУП
	Быкадоров Д.А.
	89287604652
	21-5-22

                                                                               Приложение 2 к  распоряжения
                                                                                     Администрации Красноармейского сельского поселения от  18.03.2021г. №28

График патрулирования мобильной группы с апреля по октябрь 2021 года.

	№ п/п
	Дата
	Места патрулирования
	ФИО

	1
	06.04.2021
	Х. Раздорский,

П. Красноармейский,

Х. Русский
	Казадаева Э.С.

Лысенко А.П.

Быкадоров Д.А.

	2
	14.04.2021
	П. Красноармейский

Х. Токмацкий
	Казадаева Э.С.

Лысенко А.П.

Старунова М.С.

	3
	20.04.2021
	Х. Широкий,

Х. Нижневерхоломовский

	Казадаева Э.С.

Лысенко А.П.

Григоренко Д.С.

	4
	26.04.2021
	Х. Ленинский,

Х. Широкий
	Казадаева Э.С.

Лысенко А.П.

Богуш А.С.

	5
	30.04.2021
	Х. Нижнетавричанский,

Х. Верхнетавричанский
	Казадаева Э.С.

Лысенко А.П.

Старунова М.С.

	6
	05.05.2021
	П. Красноармейский

Х. Раздорский
	Лысенко А.П.

Казадаева Э.С.

	7

	12.05.2021

	П. Красноармейский

	Казадаева Э.С.

Лысенко А.П.

Григоренко Д.С.

Ясковец Г.А.

	8
	17.05.2021
	Х. Токмацкий,

Х. Раздорский
	Казадаева Э.С.

Лысенко А.П.

Севостьянова М.А.

	9
	21.05.2021
	Х. Нижнетавричанский,

Х. Верхнетавричанский
	Лысенко А.П.

Казадаева Э.С.

Григоренко Д.С

	10

	25.05.2021

	Х.Русский,

Х.Нижневерхоломовский

	Казадаева Э.С.

Лысенко А.П.

Старунова М.С.

Ясковец Г.А.

	11
	31.05.2021
	Х. Нижнетавричанский,

Х. Верхнетавричанский
	Казадаева Э.С.

Лысенко А.П.

Севостьянова М.А.

	12
	03.06.2021
	П. Красноармейский

Х. Токмацкий
	Казадаева Э.С.

Лысенко А.П.

Быкадоров Д.А.

	13
	07.06.2021
	Х. Широкий,

Х. Нижневерхоломовский
	Лысенко А.П.

Казадаева Э.С.

	14
	11.06.2021
	Х. Раздорский,

П. Красноармейский,

Х. Русский
	Казадаева Э.С.

Лысенко А.П.

Старунова М.С.

	15
	15.06.2021
	Х. Токмацкий,

Х. Раздорский
	Казадаева Э.С.

Лысенко А.П.

Богуш А.С.

	16
	18.06.2021
	Х. Ленинский,

Х. Широкий
	Казадаева Э.С.

Лысенко А.П.

Быкадоров Д.А.

	17
	22.06.2021
	Х.Русский,

Х.Нижневерхоломовский
	Казадаева Э.С.

Лысенко А.П.

Григоренко Д.С.

	18
	25.06.2021
	Х. Широкий,

Х. Нижневерхоломовский
	Лысенко А.П.

Казадаева Э.С.
Ясковец Г.А.

	19
	30.06.2021
	Х. Раздорский,

П. Красноармейский,

Х. Русский
	Казадаева Э.С.

Лысенко А.П.

Старунова М.С.

	20
	05.07.2021
	П. Красноармейский

Х. Токмацкий
	Казадаева Э.С.

Лысенко А.П.

Севостьянова М.А.

	21
	09.07.2021
	Х. Токмацкий,

Х. Раздорский
	Казадаева Э.С.

Лысенко А.П.

Богуш А.С.

	22
	14.07.2021
	Х. Ленинский,

Х. Широкий
	Казадаева Э.С.

Лысенко А.П.

Григоренко Д.С.

	23
	19.07.2021
	Х. Раздорский,

П. Красноармейский,

Х. Русский
	Казадаева Э.С.

Лысенко А.П.

Быкадоров Д.А.

	24
	23.07.2021
	Х. Нижнетавричанский,

Х. Верхнетавричанский
	Казадаева Э.С.

Лысенко А.П.

Севостьянова М.А.
Ясковец Г.А.

	25
	27.07.2021
	Х. Токмацкий,

Х. Раздорский
	Казадаева Э.С.

Лысенко А.П.

Севостьянова М.А.

	26
	30.07.2021
	Х. Широкий,

Х. Нижневерхоломовский
	Лысенко А.П.

Казадаева Э.С.

	27
	03.08.2021
	Х. Нижнетавричанский,

Х. Верхнетавричанский
	Казадаева Э.С.

Лысенко А.П.

Старунова М.С.

	28
	09.08.2021
	Х.Русский,

Х.Нижневерхоломовский
	Казадаева Э.С.

Лысенко А.П.

Григоренко Д.С.

	29
	13.08.2021
	Х. Ленинский,

Х. Широкий
	Казадаева Э.С.

Лысенко А.П.

Быкадоров Д.А.

	30
	17.08.2021
	Х. Раздорский,

П. Красноармейский,

Х. Русский
	Казадаева Э.С.

Лысенко А.П.

Богуш А.С.

	31
	20.08.2021
	П. Красноармейский

Х. Токмацкий
	Лысенко А.П.

Казадаева Э.С.

	32
	24.08.2021
	Х. Нижнетавричанский,

Х. Верхнетавричанский
	Казадаева Э.С.

Лысенко А.П.

Григоренко Д.С.
Ясковец Г.А.

	33
	30.08.2021
	П. Красноармейский
	Казадаева Э.С.

Лысенко А.П.

Быкадоров Д.А.

	34
	03.09.2021
	Х. Токмацкий,

Х. Раздорский
	Казадаева Э.С.

Лысенко А.П.

Старунова М.С.
Ясковец Г.А.

	35
	08.09.2021
	Х. Широкий,

Х. Нижневерхоломовский
	Казадаева Э.С.

Лысенко А.П.

Севостьянова М.А.

	36
	13.09.2021
	П. Красноармейский
	Казадаева Э.С.

Лысенко А.П.

Севостьянова М.А.

	37
	17.09.2021
	П. Красноармейский

Х. Токмацкий
	Казадаева Э.С.

Лысенко А.П.

Богуш А.С.

	38
	22.09.2021
	Х. Нижнетавричанский,

Х. Верхнетавричанский
	Казадаева Э.С.

Лысенко А.П.

Григоренко Д.С.

	39
	30.09.2021
	Х. Ленинский,

Х. Широкий
	Казадаева Э.С.

Лысенко А.П.

Быкадоров Д.А.

	40
	06.10.2021
	П. Красноармейский
	Казадаева Э.С.

Лысенко А.П.

Старунова М.С.
Ясковец Г.А.

	41
	11.10.2021
	Х. Раздорский,

П. Красноармейский,

Х. Русский
	Казадаева Э.С.

Лысенко А.П.

Севостьянова М.А.

	42
	15.10.2021
	Х. Нижнетавричанский,

Х. Верхнетавричанский
	Лысенко А.П.

Казадаева Э.С.

	43
	19.10.2021
	Х. Широкий,

Х. Нижневерхоломовский
	Казадаева Э.С.

Лысенко А.П.

Богуш А.С.

	44
	26.10.2021
	П. Красноармейский

Х. Токмацкий
	Казадаева Э.С.

Лысенко А.П.

Григоренко Д.С.

	45
	29.10.2021
	Х. Ленинский,

Х. Широкий
	Казадаева Э.С.

Лысенко А.П.

Быкадоров Д.А.